

## Pachet produse birotica papetarie

I.D.: 78481990

Data publicarii 09.02.23 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 2.281,71 RON - 2.281,71 RON

Descriere: Marfa Cant Um Puv Valoare fara TVA DOSAR CARTON 1/2 -100 BUC 0,8 -79,83 PLIC C6 AUTOADEZIV 121101 121100 100 BUC 0,1 10,08 PLIC C5 SILICONIC 135303 135308 125303 300 BUC 0,2 60,5 PLIC C4 SILICONIC 138303 150 BUC 0,5 75,63 HARTIE COPIATOR A4 MULTICOPY 80G/MP 50 TOP 23 1.150,00 PIX CLARO TRION 1MM KHN 100 BUC 0,75 74,79 PIX UNICA FOLOSINTA EPENE EP01-0017 15 BUC 0,5 7,56 CAPSE 24 / 6 NOKI 20 CUTIE 1,15 23,03 AGRAFE 28MM 50/SET DL122 30 CUTIE 1,26 37,82 FOLIE PROTECTIE A4 NOKI / HZ 100/SET 1 SET 8,4 8,4 BANDA ADEZIVA 48 X 66 TESA 4280 2 BUC 5,88 11,76 RADIERA SVS FO-E05 10 BUC 0,84 8,4 ASCUTITOARE PLASTIC 10 BUC 1 10 DOSAR CARTON SINA TARE 400 BUC 1,2 480,67 POST IT 76 X 76 100F DIV CULORI DELI A01303 2 BUC 1,8 3,6 DOSAR PVC 200 BUC 0,8 159,66 CONDICA PREZENTA A4 DUPLEX 2 BUC 10,9 21,8 CHITANTA A6 3 EX 5 Car 5,8 28,99 REGISTRU CASA 2 Car 9,5 19,01 FOAIE PARCURS MARFA 2 Car 9,5 19,01 ORDIN DEPLASARE 2 Car 12,61 25,23 TEXTMARKER CENTRUM GALBEN 80248 6 BUC 2,5 15,03 TEXTMARKER CENTRUM PORTOCALIU 82291 2 BUC 2,5 5,01 TEXTMARKER CENTRUM VERDE 80250 3 BUC 2,5 7,51 TEXTMARKER CENTRUM ROZ 80349 4 BUC 2,5 10,02 SFOARA IUTA 2 BUC 5 10 TUS STAMPILA KORES NEGRU 5 BUC 4,9 24,5 CREION CORECTOR MILAN 7ml 10 BUC 5,35 53,53 2.281,71